
 

 

 

 

UCHWAŁA NR XII/106/2016 

RADY GMINY OLSZANKA 

z dnia 22 stycznia 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr VIII/77/2015 Rady Gminy Olszanka z dnia 25 września 2015 r.  

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

oraz ustalenia stawki tej opłaty 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, zm.: z 2015 r. poz. 1890) w związku z art. 6k i 6j ustawy z dnia  

13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r. poz. 1399, zm.: z 2013 r. 

poz. 1593, z 2015 r poz. 87, poz. 122, poz. 1045, poz. 1269, poz. 1688, poz. 1793), Rada Gminy Olszanka 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VIII/77/2015 Rady Gminy Olszanka z dnia 25 września 2015 r. w sprawie wyboru 

metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 uchyla się ust. 2, 

2) w § 3 uchyla się ust. 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olszanka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego, z mocą obowiązującą od 1 maja 2016 roku. 

  

 Przewodnicząca Rady 

 

Wanda Galant 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 1 lutego 2016 r.

Poz. 263


		2016-02-01T13:02:28+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




